
 1 

 

UBND HUYỆN KRÔNG NĂNG                   
TRƯỜNG TH VÀ THCS QUANG TRUNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 03/QĐ -HT Krông Năng, ngày  01  tháng 09 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập các tổ chuyên môn và tổ văn phòng  

năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH & THCS QUANG TRUNG 

 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở (THCS), trường trung  học phổ thông 

(THPT) và trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo); 

Căn cứ vào hướng dẫn thực hiện  nhiệm vụ năm học 2023-2024 của Ngành giáo 

dục đào tạo;  

Căn cứ vào cơ cấu tổ chức bộ máy và số lượng,  năng lực của  cán bộ, giáo viên, 

nhân viên của trường;  

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 5 tổ chuyên môn và 1 tổ văn phòng  trong năm học 2023-2024 có danh 

sách kèm theo. 

Điều 2. Chức năng, quyền hạn và nhiệm vụ các tổ chuyên môn được thực hiện theo điều lệ 

trường phổ thông.  

Điều 3. Các ông (bà) thuộc các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và Ban giám hiệu chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Ban giám hiệu; 

- Lưu: VT.  

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

Đinh Thị Thanh Xuân 
 

 

 

 

 



 2 

 

 

DANH SÁCH CÁC TỔ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN PHÒNG NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số 01/QĐ-QTr) 

I. Toán- KH Tự nhiên 

 

TT Họ tên 

Chuyên 

môn 

Năm 

sinh 

Trình 

độ Chức vụ 

Ghi 

chú 

1 Hồ Thị Ngân Toán- Tin 1968 CĐSP Giáo viên   

2 Nguyễn Văn Châu Toán- Tin 1977 Đại học Giáo viên   

3 Lê Thị Tường Vi Toán- Lí 1980 Đại học Giáo viên   

4 Ngô Thị Thu Hoàn Toán- Lí 1984 Đại học Giáo viên   

5 Hoàng Văn Nghị Vật lí- KT 1981 Đại học Giáo viên  TP 

6 Nguyễn Thị Minh Sinh học 1983 Đại học Giáo viên   

7 Trần Khắc Bằng Sinh học 1984 Đại học Giáo viên  TT 

8 Ng Thị Thương Thương Hoá- Sinh  1988 Đại học Giáo viên   

9 Đinh Thị Hồng Công nghệ 1992 Đại học Giáo viên  

10 Phùng Thị Hiền TD- Sinh 1983 Đại học Giáo viên   

11 Đỗ Sỹ Nguyên Tin học 1985 Đại học Giáo viên  

12 Đinh T Thanh Xuân Sinh học 1970 Đại học Hiệu trưởng  

II. Tổ Văn- Sử, Địa 

 

TT Họ tên 

Chuyên 

môn 

Năm 

sinh Trình độ Chức vụ 

Ghi 

chú 

1 Thái Thị Bích Ngữ văn 1977 Đại học Giáo viên  TP 

2 Nguyễn Thị Phương Văn- ĐĐ 1979 Đại học Giáo viên   

3 Nguyễn Thị Hường Ngữ văn 1979 Đại học Giáo viên   

4 Nguyễn Thị Hiên Địa- CN 1972 Đại học Giáo viên  TT 

5 Trần Hữu Đôn Địa – Sử 1978 Đại học Giáo viên   

6 P T Thanh Thúy Địa- CN 1983 Đại học Giáo viên   

7 Ng Thị Ngà Văn 1988 Đại học Giáo viên  

 

III. Tổ Văn phòng 

 

TT Họ tên 

Chuyên 

môn 

Năm 

sinh Trình độ Chức vụ 

Ghi 

chú 

1 Đoàn thị Thúy Kế toán  1983 Đại học Nhân viên TT 

2 Nguyễn Thị Thanh Y tế 1991 Trung cấp Nhân viên  

3 Nguyễn Thị Hồng nhung Thiết bị 1991 Trung cấp Nhân viên  

4 Lê Thị Thanh  Văn thư 1982 Cao đẳng Nhân viên  

5 Ng Thị Lý Thư viện 1984 Trung cấp Nhân viên  

6 Nguyễn Tài Vũ Bảo vệ 1972 LĐPT Nhân viên  

IV. Tổ Khối 1-2-3 

 

TT Họ tên 

Chuyên 

môn 

Năm 

sinh 

Trình 

độ Chức vụ 

Ghi 

chú 



 3 

1 Lê Hồng Minh TH 1977 Đại học Giáo viên  TT 

2 H Lin Niê K Dăm TH 1970 CĐSP Giáo viên   

3 H Djuế Niê Hra TH 1975 CĐSP Giáo viên   

4 Đỗ Thị Loan TH 1971 CĐSP Giáo viên   

5 Tô Thị Phương TH 1985 Đại học Giáo viên  

6 Hoàng Thị Nhung TH 1986 Đại học Giáo viên   

7 Nguyễn Khắc Thuận TH 1970 CĐSP  Giáo viên   

8 Trần Bảo Ngọc TH 1997 Đại học Giáo viên  

9 Nguyễn Thị Trang TH 1989 Đại học Giáo viên  

10 H Sa Bat Mlô TH 1993 ĐHSP  Giáo viên  

V Khối 4,5 

 

TT Họ tên 

Chuyên 

môn 

Năm 

sinh 

Trình 

độ Chức vụ 

Ghi 

chú 

1 Nông Thị Tuy TH 1984 Đại học Giáo viên   

2 Y Phen Mlô TH 1975 THSP PHT   

3 Hà Đức Cương TH 1985 Đại học Giáo viên  

4 Nguyễn quốc Hoàn TH 1978 Đại học Giáo viên  

5 Nguyễn Trung Thông TH 1976 ĐHSP  Giáo viên TT 

6 Phạm Bá Chính TH 1972 CĐSP  Giáo viên   

7 Phạm Văn Phẩm TH 1978 ĐHSP  Giáo viên   

8 H Gen Mlô TH 1974 CĐSP  Giáo viên   

VI. Tổ Đặc thù 

TT Họ tên 

Chuyên 

môn 

Năm 

sinh Trình độ Chức vụ 

Ghi 

chú 

1 Ng Thị Thu Bông Nhạc 1978 ĐHSP Giáo viên   

2 H Nơn Ml ô TH 1971 ĐHSP  Giáo viên  

3 Ng Thị Hải Thanh Tiếng Anh 1963 ĐHSP Giáo viên   

4 Phan Thị Thùy Nga Tiếng Anh 1983 ĐHSP  Giáo viên   

5 Phan Thanh Chung Tiếng Anh 1975 ĐHSP Giáo viên TP  

6 Phạm Hữu Thọ Nhạc 1967 ĐHSP  Giáo viên   

7 Lê Văn Đồng MT 1978 ĐHSP Giáo viên   

8 Hồ Duy ngọc Tiếng anh 1979 ĐHSP  PHT   

9 Ngô Đức Minh TD- Sinh  1970 ĐHSP Giáo viên   

10 Lưu Đình Huân TD- Sinh 1982 ĐHSP  Giáo viên TT 

 

 HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 
 


